Наши социальные партнеры

1. Краснодарская городская территориальная организация Профсоюза работников народного образования и науки РФ 2. ГБОУ ДПО «Институт развития образования» Краснодарского края 3. Муниципальное казённое учреждение «Краснодарский научнометодический центр» 4. МКУ "Центр Детство" 5. ГБОУ "ИРО Краснодарского края"	
ГБОУ ДПО «Институт развития образования» Краснодарского края Муниципальное казённое учреждение «Краснодарский научнометодический центр» МКУ "Центр Детство"	
Краснодарского края Муниципальное казённое учреждение «Краснодарский научнометодический центр» МКУ "Центр Детство"	
3. Муниципальное казённое учреждение «Краснодарский научнометодический центр» 4. МКУ "Центр Детство"	
 методический центр» 4. МКУ "Центр Детство" 	
4. МКУ "Центр Детство"	
4.	
5. ГБОУ "ИРО Краснодарского края"	
Муниципальное казенное учреждение «Краснодарский	
6. методический центр информационно-коммуникационных	
технологий «СТАРТ»	
7. Краснодарское высшее военное училище им. Генерала армии С. М.	
7. Штеменко	
Общественная организация ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны,	
труда, ВС и ПО Западного округа.	
8. Библиотека № 35 г. Краснодар	
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение	
9. муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 11»	
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение	
10. муниципального образования город Краснодар «Детский сад	
комбинированного вида № 223 «Лебёдушка»	
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение	
11. муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребёнка	_
детский сад № 115»	
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение	
12. муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 30»	
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение	
13. муниципального образования город Краснодар «Детский сад	
комбинированного вида № 234»	
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение	
туниципальное автономное общеобразовательное учреждение	
14. муниципальное образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа №55	